

        MENU|||
[image: |||]


        
        
            [image: Římskokatolická farnost Bystré u Poličky]
            [image: Římskokatolická farnost Bystré u Poličky]
        
    
        

        


    
        Základní informace
        	Ohlášky
	Pravidelné bohoslužby
	Návštěvní (úřední) hodiny
	Kontakty


    



    
        Farnost
        	Aktuálně
	Příspěvky
	Bystré
	Trpín
	Jedlová
	Hartmanice
	Nedvězí
	Hamry


    



    
        Kalendář
        
	Bohoslužby
	Svátost smíření
	Pobožnosti
	Pravidelná setkávání a akce
	Děti a mládež
	Dospělí
	Poutě
	Akce
	Ministranti
	vše



                    
    



    
        Skupiny
        	Náboženství
	Zpěv
	Ministranti
	Děti
	Společenství mládeže
	Dospělí
	Další skupiny


    



    
        Poutě
        	Karmelská pouť
	Rodina Karmelu
	Balda
	Majdalenka
	Nový Jeruzalém
	Velehrad
	Farní poutě


    



    
        Ostatní
        	Tříkrálová sbírka
	Farní zahrada
	Přístav sv. Jana
	Adopce na dálku
	Audiogalerie
	Odkazy


    





            

    menu vyvoláte kdykoliv klávesou "m"



        
        
    
        
            [image: Římskokatolická farnost Bystré u Poličky]
            [image: Římskokatolická farnost Bystré u Poličky]
        
    


    
                
            Stránka nenalezena

            >> přejít na homepage
        

            


    

                    


      
        

        

      
  
        
        

    


    dnes

    
        čtvrtek 11. duben 2024

        Izabela / sv. Stanislav (čtvrtek 2. velikonočního týdne)

        Texty: Sk 5,27-33  //  Zl 34  //  Jan 3,31-36

        
                            Bohoslužba
                                     9:00 
                    Bystré,                                     19:00 
                    Trpín                                    
    






    zítra

    
        pátek 12. duben 2024

        Julius / sv. Julius (pátek 2. velikonočního týdne)

        Texty: Sk 5,34-42  //  Zl 27  //  Jan 6,1-15

        
                            Bohoslužba
                                     19:00 
                    Bystré                                    
    






    pozítří

    
        sobota 13. duben 2024

        Aleš / sv. Martin I. (sobota 2. velikonočního týdne)

        Texty: Sk 6,1-7  //  Zl 33  //  Jan 6,16-21

        
                            Bohoslužba
                                     7:00 
                    Bystré,                                     18:00 
                    Nedvězí (N)                                    
    




    
    zobrazit další
    


        

    Kalendář akcí


            
            24.
 duben
            Prosebné procesí do polí
        
            
            30.
 květen
            Adorace
        
    
    zobrazit další



    





        
    
        
            
                

                Josef Matras

duchovní správce farnosti

+420 605 230 393

matras.josef@dihk.cz
                

            

            
                


                
     	Biskupství královéhradecké
	Oblastní charita Polička
	Bosí karmelitáni
	Bosé karmelitky
	Vše 




            

            
                

                                    
     	doporučujemeDuchovní boj
	účastníme sePotravinové banky
	podpořili jsmeKostel blahoslavené Marie Restituty



                            


            
                [image: ]





[image: Počasí Bystré (Svitavy)]
Zdroj: Počasí Slunecno.cz
            

                        
                web běží na systému (c) farnosti Polička - farnostpolicka.cz
            

                    

    





    
    

    [image: X]



        
        

        


        
    